DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 08 de maio de 2019.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°008/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº029/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE

INFORMÁTICA PARA ATENDER VÁRIAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO

ADJUDICO os itens 01 a 47 no valor total de R$ 137.638,70 (cento e

trinta e sete mil, seiscentos e trinta e oito reais e setenta centavos) para a

empresa TECMIX TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

– CNPJ Nº05.301.712/0001-64.

Matinhas, 06 de Maio de 2019.

BRUNO CÉSAR CUNHA SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base no parecer e adjudicação anexas ao processo, Homologo a

presente licitação.

Matinhas, 06 de Maio de 2019.

   MARIA DE FÁTIMA SILVA
Prefeita Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°033/2019

PREGÃO PRESENCIAL N°008/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: TECMIX TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELLI

CNPJ Nº 05.301.712/0001-64.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE

INFORMÁTICA PARA ATENDER VÁRIAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R$ 137.638,70 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e

trinta e oito reais e setenta centavos)
PERÍODO: Até final do exercício financeiro de 2019

Matinhas (PB), 06 de Maio de 2019.

Maria de Fátima Silva

Prefeita Municipal

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/